Администрация

Ковернинского муниципального района

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

______________________                                                                                  № _____

О внесении изменений в постановление Администрации Ковернинского муниципального

района от 06.04.2020г. №217 «О перечне предприятий, имеющих право на осуществление

деятельности в рамках нерабочих дней, установленных Указом Президента Российской

Федерации №239 от 02.04.2020г., а также с учетом введенного Указом Губернатора

Нижегородской области №27 от 13.03.2020г. режима повышенной готовности»

Администрация Ковернинского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в Приложение 1 «Перечень предприятий, имеющих право на

осуществление деятельности в рамках нерабочих дней, установленных Указом

Президента Российской Федерации №239 от 02.04.2020г. «О мерах по обеспечению

санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской

Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-

19), а также с учетом введенного Указом Губернатора Нижегородской области №27

от 13.03.2020г.режима повышенной готовности» к постановлению Администрации

Ковернинского муниципального района от 06.04.2020г. №217, утвердив его в новой

прилагаемой редакции

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

опубликования на сайте Администрации Ковернинского муниципального района в

сети «Интернет».

Глава местного самоуправления                      О.П. Шмелев

СОГЛАСОВАНО

Зав.организационно-

правовым отделом                          С.В. Некрасова

Коррупциогенные факторы:

выявлены/невыявлены ____________________________/Зав.орг-правовым отделом С.В. Некрасова/

Отпечатано 4 экз.:

1. В дело - 2

2. В прокуратуру - 1

3. В отдел экономики - 1

Банкетова

8(83157)2-26-96

Приложение 1

к постановлению Администрации

Ковернинского муниципального района

Нижегородской области

от __________ № _______

Перечень предприятий, имеющих право на осуществление деятельности в рамках нерабочих дней,

установленных Указом Президента Российской Федерации №239, а также с учетом введенного

Указом Губернатора Нижегородской области №27 от 13.03.2020г. режима повышенной готовности

№

п/п

Наименование юридического лица, индивидуального предпринимателя ИНН

1 ИП Аксенов Д.Г. 521801510330

2 ИП Атнашев Э.А. 526300039905

3 ИП Багдасарян А.С. 521800010775

4 ИП Багдасарян Д.Л. 521800010207

5 ИП Багдасарян Е.Л. 521802158657

6 ИП Багдасарян Л.Б. 521800056280

7 ИП Балдин В.В. 521801524075

8 ИП Беляков П.И. 521800107488

9 ИП Беляков С.П. 521802507717

10 ИП Богатков Д.А. 52180001528

11 ИП Богатков С.Н. 521802041803

12 ИП Бурова А.Г. 521800215564

13 ИП Буткарева Е.И. 521802421851

14 ИП Веселов А.К. 521800003873

15 ИП Гаджимурадов В.Ф. 521801548527

16 ИП Галкина И.В. 37800719303

17 ИП Григорьичева Н.С. 521800654650

18 ИП Громов Е.В. 521800044622

19 ИП Догадина В.А. 521800007250

20 ИП Доронина Е.А. 521800001611

21 ИП Досжанов А.Б. 521802166506

22 ИП Ежова М.В. 522803045190

23 ИП Жиганов О.С. 521800025852

24 ИП Захарин С.А. 521800633307

25 ИП Зыков А.Д. 521800002816

26 ИП Иванов С.П. 521802186012

27 ИП Ивашков М.А. 521802360937

28 ИП Ингликова М.А. 526202973401

29 ИП Исмаилов Н.М. 524810343338

30 ИП Касаткин И.К. 521800480114

31 ИП Кашин В.В. 521800835600

32 ИП Кирсанов С.В. 521800939609

33 ИП Комиссаров В.А. 521800027867

34 ИП Красильников П.С. 521801864843

35 ИП Красильников С.А. 521800093588

36 ИП Кривошеев А.С. 521802345939

37 ИП Кривошеева Е.В. 523900220410

38 ИП Кротов Н.В. 521800718215

39 ИП Крупинов С.А. 521800547778

40 ИП Крупинова Т.А. 521800549461

41 ИП Кудрявцев Р.Г. 521801509609

42 ИП Кудряшов В.Н. 521802014214

43 ИП Кузмичева Е.А. 521802293462

44 ИП Кульпина Т.Н. 521802407663

45 ИП Купренков И.Н. 521802323318

46 ИП Лебедев Е.М. 521801540415

47 ИП Малышева Н.М. 521800001869

48 ИП Мартин О.И. 521802136100

49 ИП Марютичев А.В. 521800013342

50 ИП Мельникова Н.В. 521800425709

51 ИП Миронычева Е.В. 524806200390

52 ИП Мокеев Н.В. 521802728709

53 ИП Некрасов А.А. 525709445502

54 ИП Никогосян С.О. 521801951119

55 ИП Оганян С.Р. 521802742291

56 ИП Петухов В.В. 521801523402

57 ИП Пряничников В.В. 521802425944

58 ИП Радонцева С.А. 521802016155

59 ИП Расторгуева С.А. 524804459729

60 ИП Родичев А.С. 521802391438

61 ИП Рыжов А.С. 521800053218

62 ИП Рыжов В.В. 521802110101

63 ИП Селезнев В.Г. 521800028282

64 ИП Сироткин С.П. 521802434466

65 ИП Скворцов А.Я. 521802281410

66 ИП Складнев В.М. 521800004683

67 ИП Смирнов С.К. 521800018950

68 ИП Смирнова Е.В. 521800060906

69 ИП Смирнова Л.Е. 521800003552

70 ИП Соболев А.Н. 521801635434

71 ИП Соболев Н.А. 521800000801

72 ИП Сорокина О.А. 523602766348

73 ИП Старков И.Л. 521801607500

74 ИП Тоиров Н.А. 521800018887

75 ИП Толокнов И.А. 521802071981

76 ИП Трошин И.Ю. 521801572505

77 ИП Тулупов А.В. 521802391903

78 ИП Тулупов Д.В. 521802322900

79 ИП Тулупов С.С. 521800044301

80 ИП Усанов А.А. 521800671662

81 ИП Усанов А.К. 521800376201

82 ИП Фролова Е.И. 521800905286

83 ИП Чаркин Д.Г. 521800673677

84 ИП Шавина Л.Н. 521802212022

85 ИП Шапкин В.Н. 526201971698

86 ИП Школьников А.В. 524801913581

87 ИП Щербакова Л.Н. 521802110503

88 ИП Щукин Д.Н. 524404372135

89 ИП Юрьев Д.А. 540323434195

90 ИП Юрьева И.А. 5241076589700

91 ОАО «Хохломский художник» 5218004490

92 ООО «Автотехцентр «Квадро» 5218006352

93 ООО «Автоэкспресс» 5218001160

94 ООО «АГАТ» 5218005415

95 ООО «АЗС-Центр» 5218005302

96 ООО «Анисимово» 5218004933

97 ООО «АС-Транс» 5218002284

98 ООО «Белая дача НН» 5218002340

99 ООО «Братина» 5218000858

100 ООО «БРИЛЛИАНТ» 5218005359

101 ООО «Ветераны боевых действий» 5218006289

102 ООО «Волга-лес» 5218000375

103 ООО «Волговятстрой» 5250029700

104 ООО «Галс» 5218005535

105 ООО «ГПР-Логистика» 5218001876

106 ООО «Гранит» 5218005239

107 ООО «ГУД ПАЛЛЕТ» 3321035466

108 ООО «ДНС Ритейл» 5240167061

109 ООО «Евродентист» 5218001114

110 ООО «Едок» 5262363988

111 ООО «Заготлес» 5218005574

112 ООО «Иком» 5259008278

113 ООО «Кадастр-сервис» 5218004757

114 ООО «Комп-сервис» 5218001259

115 ООО «Лес» 5218004468

116 ООО «Наши продукты» 5218002541

117 ООО «ПлайВуд» 5218001499

118 ООО «Полис» 5218005246

119 ООО «Промысел» 5218000294

120 ООО «Райпо» 5218005990

121 ООО «СДМ-групп» 5256102762

122 ООО «Севарс» 5218001925

123 ООО «Семинский» 5218004972

124 ООО «СМК-Велес» 5263068223

125 ООО «Стройдвор» 5218001234

126 ООО «Техно плюс» 5244030457

127 ООО «Транс импульс» 5218002647

128 ООО «Узола» 5260389807

129 ООО «Улыбка» 5218002774

130 ООО «Хохлома» 5262340331

131 ООО «Хохломич» 5218004926

132 ООО «Центр» 5218005951